
UCHWAŁA NR XVIII/144/15
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Goniądz do Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. , 
poz. 1515) , w związku z § 9 ust. 1 Statutu Związku Komunalnego Biebrza (opublikowanego w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego z dnia 26 listopada 2001r. Nr 59, poz. 1113, z dnia 17 lutego 2011r. Nr 49. 
poz. 624, z dnia 16 marca 2012r. , poz. 922) Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje:

§ 1. Wybrać Marcina Bielskiego jako przedstawiciela Gminy Goniądz w Zgromadzeniu Związku 
Komunalnego Biebrza.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XI/104/15 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 24 czerwca 2015r. w sprawie 
wyznaczenia przedstawicieli Gminy Goniądz do Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 470C486F-99F6-447D-BFDC-52D46701F0E6. Podpisany Strona 1




